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KRYETARI I KUVENDIT KOMUNAL TË GJILANIT

P=1/1500

Nr. i fletës:

PLANI RREGULLUES URBAN "QENDRA (ZONA 1)"
GJILAN

GJENDJA E
PROPOZUAR

lum
i "Stanishorka"

lumi "Mirusha"

DARDANIA

DHEU I BARDHË

LAGJE E RE

LAGJE E RE

KODRA E DËSHMORËVE

ILIRIA

ZABELI

DEFINIMI I QENDRËS DHE 7 LAGJEVE TË AFËRTA
P=1:10000

lumi "Baja"

500 mQENDRAI

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

800 m

EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR URBAN
P=1:10000

segmenti i propozuar i unazë
rruge permbledhese (0.4 - 0.8 km)
rruge lokale (75 - 180 m)

PLANI I TRAFIKUT BRENDA ZONËS SË QENDRËS
P=1:8000

unaza e brendshme sipas PZHU-së - rruge kryesore (1.6 km)

2,980.53 m2

lum
i "Stanishorka"

lumi "Mirusha"

  QYTETI
- KUVENDI KOMUNAL
- MUZEU
- TEATRI
- STADION
- PARK I QYTETIT (mbi 2 ha)

  RAJONI
- QENDËR SPORTIVE >4ha (25000-40000ban)
- QENDËR KULTURORE (25000-40000ban)
- BIBLOTEKA E QYTETIT (12000-30000ban)
- QENDËR SHËNDETËSORE (9000-12000ban)

  LAGJIA
- SHKOLLË FILLORE (2500-4000ban)
- QERDHE/KOPSHT (2500ban)
- PARK I LAGJES (0.5ha)
- HAPËSIRA PËR LOJË (0.2-0.3ha)

PARKU I QYTETIT

- KUVENDI KOMUNAL - ndërtesë e re te gjykata

- MUZEU - ndertesa e kryetarit te komunes

- STADIUMI I QYTETIT - propozimi sipas PZHU-se

- PARKU I QYTETIT - propozimi sipas PZHU-se

- QENDËR SPORTIVE - hapesira te stadiumi afer shkollave te mesme

- QENDËR KULTURORE - ndertesë e re te kuvendi komunal

- BIBLOTEKA E QYTETIT - ndertesa e ish TMK-se

- QMF (10000ban) - ndertesa e QKMF-se

- QKMF (100000ban) - ndertesë e re

- SHKOLLË FILLORE & E MESME - ndertese e re

- QERDHE/KOPSHT - ndertesa te reja

- PARK I LAGJES - te ndertesa e ish TMK-se dhe rruga "A. Presheva"

- HAPËSIRA PËR LOJË - në kuadër të blloqeve të reja të banimit

PARK

PËRMBAJTJET KYQE URBANE
P=1:8000

lum
i "Baja"

STADIUMI I QYTETIT

FUSHA  PËR SPORT
DHE REKREIM

BIBLIOTEKA
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KOMUNAL

QENDËR
KULTURORE
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QERDHE/
KOPSHT

QERDHE/
KOPSHT
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FILLORE
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TREGTARE

TREGU

PARKING
NENTOKESOR

BANIM

ZYRE
ADMINISTRATIVE

PARKING
NENTOKESOR

PARK
SHKOLLË
E MESME

PARKING
NENTOKESOR

PARKING
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SHESH
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KOPSHT

SHKOLLË
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QERDHE/
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